
PREFEITURA MUNICIPAL DE MAURITI 
COMISSÃO PERMANETE DE LICITAÇÃO 

PROPOSTAS DE PREÇO INICIAL 

/( S prereiTura pr R 2.~ UEFI S%2105000 - Yiagnts - GEAA / w 

E B sac " :. : COMTANBODAR PESDOAS "0 USO DE DROGAS PREJUDICA A SAUDE E DESTROI A FAMILIA / 

unicel 



MUNICIPIO DE MAURITI 
MAURITI-CE 

PROPOSTAS DO PROCESSO 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2024.08.1601 
Processo Administrativo Nº 2024.08.05.01 

Tipo: AQUISIÇÃO ; 
PREGOEIRO: JOSÉ WILLIAN CRUZ FIGUEIREDO 

Data de Publicação: 19/08/2024 16:40:40 

LOTE 1 

Item: 1 Quant.: 590 Unidade: UN Val. Ref.: 107,16 

Descrição: Recarga de Gás GLP (gás de cozinha) de 13kg - Material Chapa Aço, Tipo Gás Propano - Butano, 
Capacidade Botijão 13 kg, aplicação fogão residencial, Normas Técnicas ABNT 8.460. 

Autor Marca/Modelo Valor 

PARTICIPANTE 080 LIQUIGAS / GAS GLP P13KG 150,00 

PARTICIPANTE 562 SUPERGASBRAS / SUPERGASBRAS 107,16 

PARTICIPANTE 081 ULTRAGAS / GAS 107,16 

= 1de 1 N


